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Konu :Ek Ders Ücreti ile Çalışan Öğreticiler

D O S Y A

İlgi : a) 03.11.2014 tarihli ve 6066 sayılı yazı
b) 28.04.2016 tarihli ve 23263 sayılı yazı

               Kur'an Kurslarımızda eğitim öğretimin kadrolu veya sözleşmeli personelle yürütülmesi 
esastır. Bu bağlamda müftülüğünüzde görev yapan kadrolu ve sözleşmeli Kur'an kursu 
öğreticilerinin zorunlu girmesi gereken dersleri tamamlamadan ek ders ücreti karşılığında geçici 
Kur'an kursu öğreticisi görevlendirilmesi cihetine kesinlikle gidilmeyecektir. Ancak eğitim öğretim 
hizmetlerinin kadrolu ve sözleşmeli personelle karşılanamaması halinde söz konusu Kur'an 
kurslarındaki eğitim öğretim hizmetlerinin aksamaması için Atama ve Yer Değiştirme 
Yönetmeliğinin 10. maddesi gereğince ek ders ücreti karşılığında geçici Kur'an kursu öğreticileri 
görevlendirilebilecektir.
               İlgi (b) yazı ile 2015-2016 eğitim ve öğretim dönemi başında il müftülükleri 
koordinesinde yapılan ve 70 ve üzeri puan alan ve herhangi bir Kur'an kursunda 
görevlendirilmemiş olanlar ile ilgi (a) yazı doğrultusunda Başkanlık izni ile görevlendirilen ücretli 
öğreticilerin herhangi bir sınava tabi tutulmaksızın görevlerine devam edebilecekleri bildirilmişti. 
Ancak 15 Temmuz 2016 tarihinde meydana gelen darbe teşebbüsü sonrası ülkemizde yaşanan 
olağanüstü hal (OHAL) sebebiyle ek ders ücreti karşılığında geçici görevlendirilecek öğreticiler 
için sınav yapılması kanaatine varılmıştır.
               Bu bağlamda ek ders ücreti karşılığında çalıştırılacak geçici Kur'an kursu öğreticilerinin 
görevlendirilmelerinin;
               1- 2014 yılı KPSS (DHBT) puanı 60 ve üzeri olanlar arasından Valilik onayı ile 
oluşturulacak sınav komisyon/ları marifetiyle yapılacak değerlendirme neticesinde en yüksek puan 
alandan başlamak  suretiyle yapılması,
               2- 2014 KPSS (DHBT) puanı 60 ve üzeri puanı olan müracaatçı olmaması halinde KPSS 
(DHBT)'ye girenler arasından zikredilen sınav komisyon/larınca yapılacak değerlendirme 
neticesinde en yüksek puan alandan başlamak suretiyle yapılması,
               3- Müftülük bünyesinde 4-6 yaş grubu Kur'an kursu açılması durumunda sınav 
komisyon/larında mümkün olması halinde çocuk gelişimi ve eğitimi ile ilgili uzman bir kişiye yer 
verilmesi,
               4- Terör örgütlerine veya Milli Güvenlik Kurulunca Devletin milli güvenliğine karşı 
faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı 
yahut bunlarla irtibatı olduğu değerlendirilenlerin görevlendirilmelerinin yapılmaması,
               5- Yapılacak değerlendirme sınavı sonuçlarının il müftülükleri web sitesinden ilan 
edilmesi hususlarında;
               Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Osman TIRAŞÇI
Başkan a.

İnsan Kaynakları Genel Müdürü
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Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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Notlar:
               1- Ek ders ücreti karşılığı görevlendirilecek Kur'an kursu öğreticilerinin 
mülakatlarında uygulama birliği sağlanabilmesi için sınav komisyon/ları Başkanlarına yönelik 
Başkanlığımızda seminer yapılacaktır. Söz konusu toplantının yeri ve zamanı Eğitim Hizmetleri 
Genel Müdürlüğünce görevlendirilecek personele ayrıca bildirilecektir.
               2- İl müftülüklerince yapılacak olan mülakat sınavlarının seminerden sonra 
planlanması gerekmektedir.
               3- Zikredilen mülakat sınavında görev yapacak sınav komisyon/larında yer alan 
personel bilgilerinin ekte yer alan forma uygun şekilde doldurularak Başkanlığımız İnsan 
Kaynakları Genel Müdürlüğünün  0312 285 85 72 nolu faksına en geç 20.09.2016 tarihine 
kadar gönderilmesi gerekmektedir.
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